Dosen.
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Kelas

: Nurzalinar Joesah
: (354) KORESPONDENSI NIAGA BAHASA INDONESIA LANJUT !
13

1 21.4A.02

Jumlah Mahasiswa : 23

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan Tanggal
201-al 13 Maret
2024
201-al 20 Maret
2024
201-a1 27 Maret
2024
201-al 3 April
2024
201-al 24 April
2024
402-al (kp) 25 April
2024

Bahan Kajian

Surat Statuta 1
Pengertian surat
perintah 2 Bagian-
bagian surat perintah
3 Pengertian surat
pengumunan 4
Bagian-bagian surat
pengumuman

Surat Keputusan 1
Pengertian surat
keputusan 2 Jenis
surat keputusan

Surat Perjanjian 1
Jenis perjanjian 2
Syarat perjanjian 3
Jenis - jenis surat
perjanjian 4
Membuat surat
perjanjian jual beli 5
Membuat surat
perjanjian sewa beli

Syarat perjanjian 111
Jenis-jenis surat
perjanjian 2
Penulisan surat
perjanjian sewa
menyewa 3 Penulisan
perjanjian kerja

Berita Acara dan
Surat Pernyataan 1
Pengertian berita
acara 2 Tujuan
pembuatan berita
acara 3 Bagian-
bagian surat berita
acara 4 Pengertian
surat pernyataan
Bagian-bagian surat
pernyataan

Memo nota dinas
surat edaran 1
Pengertian

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 kls 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa indol
pembelajaran dilaksanakan secara offline atau tatap muka pembelajarar
yang hadir 23 orang atau semua mahasisiwa hadir

pertemuan ke 2 kelas 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa
pembelajaran dilaksanakan secara tatap muka atau offline pembelajarar
yang hadir 20 orang tiga orang tidak hadir

pertemuan 3 kelas 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa inc
pembelajaran dilaksanakan secara tatap muka offline pembelajaran berl
hadir 22 orang

pertemuan ke 4 kelas 21 4a 02 mata kuliah knbi materi yang diberikan
secara tatap muka atau online pembelajaran berlangsung dengan lancar
orang tidak hadir tanpa kabar semua mahasisiwa dapat melakukan prest

pertemuan 5 kls 21 4a 02 mata kuliah knbi lanjutan materi yang diberik
pembelajaran dilaksanakansecara offline atau tatap muka pembelajaran
yang hadir 19 orang

pertemuan 6 kls 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga materi yang
pembelajaran dilaksankan secara offline atau tatap muka pembelajaran
yang hadir 16 orang saya tidak dapat melakukan absen masuk juga mak


javascript:void(0)

Pertemuan

07

08

09

10

11

Ruangan Tanggal
201-a1 29 Mei
2024
201-al 5 Juni 2024
201-al 26 Juni
2024
201-a1 3 Juli 2024

Bahan Kajian

memorandum nota
dinas dan surat
edaran 2 Ciri
memorandum nota
dinas dan surat
edaran 3 Bagain-
bagain dari surat
memorandum nota
dinas dan surat
edaran

Review materi

(UTS)

Surat keterangan
surat pengantar 1
Pengertian surat
keterangan 2 Bagian-
bagian surat
keterangan 3
pengertian surat
pengantar 4 Bagian-
bagian surat
keterangan

Surat undangan
ucapan terima kasih 1
Pengertian surat
undangan ucapan
terima kasih dan
surat pengantar 2
Bagian-bagian surat
undangan ucapan
terima kasih dan
surat pengantar

Proposal | -
Pengertian proposal -
jenis-jenis proposal -
Fungsi proposal -
Sistematika penulisan
Proposal

Berita Acara Pengajaran

terkoneksi dan pc kelas juga tidak dapat diperguinakan pertemuan ini n
dilaksanakan pada tanggal 1 5 2024 karena pada tanggal tersebut merug

pertemuan 6 kelas 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa inc
pengantar surat keterangan dan materi 10 surat undangan surat ucapan |
muka atau offline pembelajaran berlangsung dengan lancar juga tertib f
karena adanya libur hari raya idul fitri juga libur hari buruh

pertemuan 9 kelas 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa inc
penyusunan proposal serta 13 14 penyusunan laporan pembelajaran dill
pembelajaran berlangsung dengan lancar juga tertib mahasisiwa yang h
merupakan kp karena mahasisiwa ap camp

pertemuan 10 kelas 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa ir
yang diberikan prsentasi laporan kegiatan pada soal pertemuan 11 dan :
offline pembelajaran berlangsung dengan lancar juga tertib mahasiswa

pertemuan 11 kelas 21 4a 02 mata kuliah korespondensi niaga bahasa ir
yang diberikan prsentasi laporan kegiatan pada soal pertemuan 11 dan :
offline pembelajaran berlangsung dengan lancar juga tertib mahasisiwa



Presensi 21.4A.02

Nim

21220001

21220002

21220025

21220026

21220038

21220095

21220107

21220117

21220135

21220139

21220152

21220164

21220172

21220173

21220186

21220192

Nama

ismail abdullah

septia widiya ningsih

roro ariya
kusumastuti

stepanus yuru beli

gita ramadhini

annida rahmania

annisa luthfiah

panca wijaya

febrian taufik nugraha

yessi olivia br ginting

arif rahman putra jaya

wina listia ningsih

steven daniel weo

afira majidah

naila putri azizah

justiti utami

10

11

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220001-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220002-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220025-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220026-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220038-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220095-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220107-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220117-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220135-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220139-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220152-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220164-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220172-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220173-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220186-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220192-02-BSI.js

Nim

21220221

21220237

21220243

21220252

Nama

veronika yenuari salea

maulana adzanullah

putri jamilah

delya chaerunnisa

Jumlah hadir

10

20

11

22

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220221-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220237-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220243-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220252-02-BSI.js

Penilaian 21.4A.02

NIM

21220001
21220002
21220025
21220026
21220038
21220095
21220107
21220117
21220135

21220139

21220173
21220095
21220107
21220152
21220273
21220277
21220252

21220135

NAMA

ismail abdullah

septia widiya ningsih
roro ariya kusumastuti
stepanus yuru beli
gita ramadhini

annida rahmania
annisa luthfiah

panca wijaya

febrian taufik nugraha
yessi olivia br ginting
afira majidah

annida rahmania
annisa luthfiah

arif rahman putra jaya
bunga fayza fauziah
bunga siti nurwida
delya chaerunnisa

febrian taufik nugraha

GRADE AKHIR

A

A


javascript:void(0)
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220001-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220002-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220025-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220026-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220038-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220095-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220107-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220117-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220135-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220139-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220173-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220095-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220107-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220152-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220273-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220277-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220252-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220135-02-BSI.js

NIM

21220038
21220001
21220192
21220270
21220237
21220186
21220117
21220243
21220025
21220002
21220026
21220221
21220164
21220139

21220172

NAMA

gita ramadhini

ismail abdullah

justiti utami

lilis sapitasari
maulana adzanullah
naila putri azizah
panca wijaya

putri jamilah

roro ariya kusumastuti
septia widiya ningsih
stepanus yuru beli
veronika yenuari salea
wina listia ningsih
yessi olivia br ginting

steven daniel weo

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220038-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220001-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220192-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220270-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220237-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220186-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220117-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220243-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220025-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220002-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220026-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220221-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220164-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220139-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220172-02-BSI.js

	Penilaian 21.4A.02

